
 

Об утверждении перечня объектов  
Верхнеуслонского муниципального района  
Республики Татарстан, в отношении  
которых планируется заключение  
концессионных соглашений в 2023 году 
 

В соответствии с п.3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О 

концессионных соглашениях», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального 

района Республики Татарстана ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить перечень объектов Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан, в отношении которых планируется заключение 

концессионных соглашений в 2023 году, согласно приложению, к данному 

постановлению. 

2. Разместить перечень объектов Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан, в отношении которых планируется заключение 

концессионных соглашений в 2023 году на официальном сайте Российской 

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для 

размещения информации о проведении торгов : www.torgi.gov.ru и на 

официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района Республики 

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 

https://verhniy-uslon.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального 

района Республики Татарстан. 

 

И.о. руководителя 
Исполнительного комитета                                                       М.М. Черменский 
 

 

 

2023-73 

Документ создан в электронной форме. № 132 от 27.01.2023. Исполнитель: Кучумова Л.С.
Страница 1 из 3. Страница создана: 26.01.2023 14:47

http://www.torgi.gov.ru/


 
 

Приложение  
к постановлению Исполнительного 
комитета Верхнеуслонского 
муниципального района  
Республики Татарстана  
от _______________ №________    
 

Перечень объектов Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан, в 

отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году  

№ 
п/п 

Наименование 
муниципальног
о имущества 

Адрес Назначение 

Ориентировочные 
сроки заключения 
концессионного 

соглашения 

 
Котел  

наружного 
размещения 

РТ, Верхнеуслонский 
муниципальный район, с. 

Верхний Услон, ул. 
Автодорожная, д.2 

Распределение 
тепловой 
энергии 

III-IV квартал  

2023 года 

 
Котел 

 наружного 
размещения 

РТ, Верхнеуслонский 
муниципальный район, с. 

Верхний Услон,ул. Чехова, 
д.76 

Распределение 

тепловой энергии 

III-IV квартал  

2023 года 

 Здание котельной 

РТ, Верхнеуслонский 
муниципальный район, с. 
Куралово,ул. Пионерская, 

д.20 

Распределение 

тепловой энергии 

III-IV квартал  

2023 года  

 Здание котельной 

РТ, Верхнеуслонский 
муниципальный район, с. 

Большие Меми,ул. 
Молодежная, д.6а 

Распределение 

тепловой энергии 

III-IV квартал  

2023 года  

 Здание котельной 

РТ, Верхнеуслонский 
муниципальный район, с. 
Татарское Бурнашево,Ул. 

Школьная, д.7 

Распределение 

тепловой энергии 

III-IV квартал  

2023 года  

 

Здание 

 котельной 

РТ, Верхнеуслонский 
муниципальный район, 
пос. Октябрьский,ул. 
Центральная,д. 10 

Распределение 

тепловой энергии 

III-IV квартал  

2023 года  

 

Здание 

 котельной 

РТ, Верхнеуслонский 
муниципальный район, с. 

Верхний Услон, 
ул.Колхозная, д.32 

Распределение 

тепловой энергии 

III-IV квартал  

2023 года  

 

2023-73    

Документ создан в электронной форме. № 132 от 27.01.2023. Исполнитель: Кучумова Л.С.
Страница 2 из 3. Страница создана: 26.01.2023 14:47



Лист согласования к документу № 132 от 27.01.2023 
Инициатор согласования: Кучумова Л.С. Главный специалист Палаты имущественных и 
земельных отношений Верхнеуслонского МР РТ 
Согласование инициировано: 26.01.2023 14:48 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1  Потапова Л.П.  
Согласовано 

27.01.2023 - 08:09  
- 

2  Салихов Е.М.  
Согласовано 

26.01.2023 - 16:04  
- 

Тип согласования: последовательное  

3  Черменский М.М.  
Подписано 

27.01.2023 - 10:35  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 132 от 27.01.2023. Исполнитель: Кучумова Л.С.
Страница 3 из 3. Страница создана: 27.01.2023 11:49


